

Wołów, 09.04.2025 r.

4/PCM/2025/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 2-3

Dotyczy: postępowania nr 4/PCM/2025/ZP/A **Dostawa urządzeń medycznych wraz z montażem i uruchomieniem oraz przeszkoleniem personelu na potrzeby rehabilitacji neurologicznej.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Szafka przyłóżkowa z blatem:

1. Czy Zamawiający dopuści szafki w których blat boczny ma wymiary 645x340mm?
2. Czy Zamawiający dopuści szafki które przy rozłożonym blacie mają szerokość 1220mm?
3. Czy Zamawiający dopuści szafki składające się z szuflady, otwartej przestrzeni o wysokości 215mm oraz drzwiczek z półką o wysokości 375mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 - Łóżko rehabilitacyjne (w komplecie z wysięgnikiem i materacem)

4. Czy Zamawiający dopuści łóżka w których szczyty z obu stron wypełnione są płytą MDF o szerokości 8mm?
5. Czy Zamawiający dopuści łóżka w których prowadnice barierok, zamocowane w szczytach, wykonane są z aluminium natomiast suwaki, bolce mocowane do drewnianych barierok wykonane są z tworzywa?
6. Czy Zamawiający dopuści łóżka których konstrukcja wykonana jest z profili prostokątnych 50x20x2mm?
7. Czy Zamawiający dopuści wysięgniki wykonane z rury 32x2,5mm
8. Czy Zamawiający dopuści łóżka z regulacją wysokości w zakresie 380-780mm?
9. Czy Zamawiający dopuści łóżka z regulacją wysokości w zakresie 400-800mm?
10. Czy Zamawiający dopuści łóżka z zakresem wysokości 400mm?
11. Czy Zamawiający dopuści łóżka w których system regulacji leża wykonany jest z kolumn o średnicy 38mm?
12. Czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w koła o średnicy 125mm?
13. Czy Zamawiający dopuści łóżka o bezpiecznym obciążeniu roboczym 215kg potwierdzonym przez producenta w formie oświadczenia?
14. Czy Zamawiający dopuści łóżka które w formie złożonej do transportu mają wymiary: 50x103x153cm (wysokość z zamocowanym wysięgnikiem 182cm)?
15. Czy Zamawiający dopuści łóżka, które na adapterze transportowym mają wagę ok 115kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji 4 tyg od daty podpisania umowy

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-wolow.pl